СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ Бр. 08-5489 01.10.2018 година Кавадарци

ДО		

Врз основа на член 40 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ" бр.05/2002), член 80 од Статутот на Општина Кавадарци ("Сл.гласник на Општина Кавадарци" бр.8/2005) и член 57 став 3 од Деловникот на Советот на Општина Кавадарци ("Сл.гласник на Општина Кавадарци" бр.21/06), донесувам

## РЕШЕНИЕ за свикување ШЕСТА вонредна седница на Советот на Општина Кавадарци

I

Ја свикувам Шестата вонредна седница на Советот на Општина Кавадарци **на ден 02.10.2018 година (Вторник), со почеток во 12.00 часот**.

Седницата на Советот на Општина Кавадарци ќе се одржи во Кино сала (втори спрат) при Дом на култура"Иван Мазов – Климе"Кавадарци.

Π

За работа на седницата го предлагам, следниот

## Дневен ред

1.Предлог –Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за определување на висината на надоместок за учество на есенски панаѓур во град Кавадарци;

- 2.Предлог Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште доградба на детска градинка Рада Поцева (објект,, Снежана"на ул.Народни Херои во Кавадарци)
- 3. Предлог Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште доградба на детска градинка Рада Поцева (објект,, Детелинка"на ул.Видое Смилевски во Кавадарци)

Молам за присутност

СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ Претседател Ристо Сакалиев с.р